apjjellatio<e'reiuoia, cessare; illi super hoc perpe-
tiiiim silauium iinpoiientes, et reducentes in irri-

tum qiiidi^uidconlra eos et illorum ecclesiam, proe-
ditiarum !illerarum occasione , tcniere noverilis

atleinpialum. Alioquin, eum recipi facialis in ca-

iionkiim el in frnlrem, dnmmodo nihil ei obslet

»!e caiionicis inslituiis; coiilradiciores liionilione

.pra.iiiissa, per censuram ecclesiaslicam, appclla-
tione posiposita, com|iescendo.
_. DattimFereniini, xn Kal. Julli anno sexlo.

XCIX (219).
riTTEn^SCRUCESIGNATORUMADPAPAM.

De absotutionefacii Jaderm.

. Sanctissimo Patri el charissimo domino, 1. Dei

gratia suiiuno ponlifici, B. Fhndrisa et liaiiiovioe,
L. BiezeiiMSei Claromonlenbis, et II. S. Pauli co-
miies, miliies sui, cnnt ptouipiissima ad omne ob-

sequiuiii volnnlaie, oscula pediim. huelleclo pa-
terniialis vestrae niandalo, el lam ve.-aris quam
venerabilis Palris, P.' liitili S. Marcelliprrsbyieri
cardiualis, ajmsloliosesedis legnli, litteris per nun-
iium ipsius el noslros veneralione condigna rc-

ceptis, prompta MIIIIUSdevolione in omnibiisexse-
puti. ct secunduni foiiiiam expressam in Iitteris
.veslrisjuranienio..pr_a>slUo,sive recognito, absoiu-
Jionis aposlolicoesumus beneficium eonsecuii, et
lilteras quas petistis, juxia niandatum dicli legali
eideiu remisimus, qtiarum etiam lenorem per lalo-

jreiu prsesenihini apostolatui veslro duxinuis inti-
niandum, de vestra apostolica pielale confisi,quod
niindauim vesirum, quauuimcuuque ex .paienia
-scveritate jure sonet exlerius, pro pbedieiitia filio-

(2!8) Vide epislotamlibri quiiui S, nol. >
i.219)Vide Rayualdum, auno 1205, § S. Vide

A rum et devoiione proinptissiinanihil nobis vel Iiae-
fedibus nosiris inlerius couiinere debcal captio-
suni. Tenor siquidem dictarum litlerarum hic
esl (220).[B. Flandr. ei llain. L. Blcien. el Claiy
et 11. S. Pauli comiies, Odtlo de Chanliet, et W.
frater ejiis omnibus ad quos litterae istae pervene-
rint, salntem in Domiiio. Notum fieri voluiiitis,

quod super eo quod apiul Jaderani inciiriiinus ex-_
communicalioiiem apnsiolicain, vel incurrisse.nos

tiiiiemus, lam nos quahi successnres uostros sedi

apnstolicae oliligamus, quott ad maiidatum ej'us
satisfactionem ctirabimus exhibere.

Daiiiiu apud Jaderam, anno Domini1203, niense

Aprilis.J
Sane, litteris isiis sigilla noslra comilum sine

contiadiclione libeiiter appendimus, sed baronum

sequenliiini, hoc esl Od ei W. frali-is ejiis iniel-
Ieximus defuisse, licet el barones se esse confcssi

sinl, sicut ab illis accepimus, quibus fuil absolu-
tionis veslrseofficiumdelegaium, ei illis iiijnnclum
fuerit, in viriule praesliiijuramenii sialiin absolu-
tione concessa, ul littefas quas recepisiis emiiie-
reni. "Superfaclo autem illuslris viri ac principis
exerciius nostri, niarchionis Motuibferraii, quo
vhlelicet, pro apostolica reverenlia ei de conser-
valione slolii veslra volunlale complenda,osleiisior
nem liiterarum veslrarnm hiimilUer iiupedivit ad